Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4762/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o   Memorando   n.

154/2016PROPLAN,   anexo   ao  Processo   n.   027874/201621  da   PRÓ

REITORIA   DE   PLANEJAMENTO   E   DESENVOLVIMENTO   INSTITUCIONAL

(PROPLAN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Alterar   a  Portaria   n.   4613/2016  desta   Reitoria,   publicada   no

Diário Oficial da União, Seção 2, de 19/10/2016, para declarar que a dispensa

da   servidora  CRISTINA  KAZUMI  NAKATA  YOSHINO,   ocupante   do   cargo

efetivo  de Administradora  do quadro  de pessoal,  da  Função Gratificada de

Assistente  da  Diretoria  de  Planejamento,  código  FG-1  da   PróReitoria   de

Planejamento e Desenvolvimento Institucional (PROPLAN) é a partir de 19 de

outubro de 2016, e não como constou naquela Portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de outubro

de 2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor